令和２年 ５月１８日

保護者 各位

名護市立名護中学校

校長 根路銘 国斗

      （公印省略）

【再】令和２年度 就学援助の申請について

初夏の候、いよいよ学校再開が間近になりました。保護者のみなさまには多大なご迷惑

をおかけしておりますが、今後ともご協力をよろしくお願いいたします。

本年度の「就学援助の申請」について、再度、お知らせを行います。下記のとおり提出

期限までには申請書の提出をお願いいたします。

尚、全家庭へお配りをしておりますので、すでに提出していただいているみなさまにお

かれてましては、再度、提出していただく必要はありません。

記

１ 就学援助の対象者  オレンジのチラシをご確認ください

２ 就学援助の内容   オレンジのチラシをご確認ください

３ 提 出 期 限   令和２年 ５月２９日（金）

４ 提 出 先     名護中学校 事務室

５ 提 出 書 類   就学援助申請書（同意書・委任状及び口座振替依頼書）

６ 確 認 事 項

(1) 認定は７月中に行われ、支給はその後になります。

(2) 申請は毎年度必要です。（昨年度、援助を受けていても再度申請して下さい。）

(3) 兄弟姉妹が小学校に在籍している場合には、両方の学校へ申請書を提出して下さい。

 (4) ご不明な点があれば、下記、学校窓口か名護市教育委員会窓口までご連絡ください。

名護市立名護中学校

事務室(就学援助担当)

名護市教育委員会

学校教育委員会 学務係

TEL ５２－２６４１ TEL ５３－１２１２

  （内線 ３８１）